MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E ALIMENTOS

Resultado Edital Pos-Doc PPGNA (Edital N 1/2018)

Todas as inscrições foram homologadas, sendo abaixo apresentado o resultado final em ordem

de classificação:

1. Denise Gigante / Angélica Linhares

2. Juliana Vaz / Bruna Schneider

3. Elizabete Helbig / Carolina Vargas

O docente classificado em primeiro lugar poderá fazer a inscrição do pedido de bolsa no

SigFAPERGS e receberá a ata do colegiado aprovando a candidatura para anexar ao processo.

Atenciosamente,

Augusto Schneider

Coordenador do PPG em Nutrição e Alimentos